
2025 uge 25

Søndag d. 15. juni til søndag d. 22. juni 2025

Her i Sommerfestavisen finder du program, info om billetter, omtale af aktiviteter og en tak 
til alle vores sponsorer. Tag fat i naboer og venner – Sommerfesten laver vi i fællesskab!

Se program og køb billetter her: www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest
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Så er det tid igen! Sommerfesten er tilbage, og vi har 
sammensat et program, der har lidt for enhver smag. 
Glæd dig til nye arrangementer i hverdagene og en 
traditionsrig weekend fyldt med spejderland, tombola, 
fodbold, øl, vand, grill, gymnastik og masser af sjove 
oplevelser og aktiviteter. 

Fest, fællesskab og lokal støtte
Sommerfesten er meget mere end sjov og hygge – det er 
også en vigtig støtte til vores lokale foreningsliv. Alt 
overskud går til Elbospejderne og BPI, så de kan skabe 
endnu flere aktiviteter for børn og unge i byen. 
Fællesskab kommer ikke af sig selv, så vi håber, du har 
lyst til både at nyde festen og måske gi’ en hånd med, 
hvis du kan.

Tag venner og naboer med!
Sommerfesten handler om sammenhold – vi mødes, 
griner, spiser og fester sammen. Så tag din familie, dine 
naboer og venner med, og vær med til at gøre dette års 
fest endnu bedre!

Vi knokler for dig!
Sommerfestudvalget arbejder året rundt på at skabe 
byens bedste fest. Bag kulissen står vi – Yvonne, Jakob, 
Jacob, Dennis, Henrik, Anne-Mette, Henrik og Lena – 
sammen med mere end 100 frivillige, der giver den gas. 
Har du lyst til at være med, så skriv til os – vi lover god 
stemning og masser af fællesskab!

En kæmpe tak!
Tak til Spar Nord, vores hovedsponsor, og til de mere end 
50 lokale sponsorer, der bakker op og gør det hele 
muligt.

Dyk ned i sommerfestavisen, find dine favoritaktiviteter 
og skynd dig at sikre din billet! 

Billetter købt tidligt og i grupper er billigere! Vi glæder os 
til at se jer alle sammen – nu skal der festes i Bredstrup-
Pjedsted!

Hilsen Sommerfestudvalget
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Sommerfestavisen omdeles af frivillige i BPI.

Find os her:
www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest/
www.br-pj.dk/sommerfest

Kæmpe tak til alle de lokale erhvervsdrivende! Vi sætter 
stor pris på jeres støtte og opfordrer alle til at handle 
lokalt – hils endelig fra Sommerfesten.

Mange af vores sponsorer finder du i annoncerne her i 
bladet.

Derudover vil vi takke følgende for hjælp til 
Sommerfesten:
El-Gården
Jimmy Bjerregaard
Sjippetov.dk
Juicebrik Medier

Grafisk arbejde leveret af Juicebrik.dk
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Prinsessegade 18
DK-7000 Fredericia
+45 25 888 002

info@acta-it.dk
www.acta-it.dk

At det er muligt skyldes gavmilde sponsorer og alle
de ildsjæle som kæmper kampen.

Og så skyldes det, at vi allesammen køber billetter
til arrangementerne og mad og drikkevarer hos de
frivillige som knokler r.... ud af bukserne, øllet ud af
hanerne og pølserne ned af grillen - for vores alle
sammens skyld.

Det skal vi bare lære dem, hvis der skulle være
nogen som øffer over prisen. Der skal ikke smiles
overbærende, bare kig længe på dem.

Festen er jo ikke gratis
- og fællesskab kommer ikke af sig selv!

Børkop Cykler | Vestergade 17 Børkop | www.boerkopcykler.dk
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Revyaften
Livet i Bredstrup-Pjedsted passerer revy!
Årets revy hedder ”Grønnere-kønnere-skønnere” 
og sætter fokus på alle de små og store ting, der 
sker i vores lokalsamfund. Vi har brug for at 
grine, ikke ad hinanden, men med hinanden. 
Det sker i et fællesskab på scenen, og når de 
mange finurlige indslag rammer ned blandt 
publikum. De mange gode indslag giver stof til 
eftertanke og indhold at snakke om, når vi 
møder hinanden til daglig i vores dejlige by.

Det er en glæde at kunne præsentere holdet 
bag Bredstrup-Pjedsted revy 2025:

Karin Helle Meng Büchler, Frank Løkkegaard, 
Jakob Weiss Nielsen, Louise Hvilborg, Rita 
Pedersen og Dorte Løkkegaard. 

De vil charmere publikum, mens de leverer aftenens lunefulde indslag
Det altid velspillende revyorkester har igen i år Michael Tøffner som kapelmester. Med sig har Michael, Simon 
Madsen på trommer og Erik Skaarup på bas. Og måske i år med på saxofon og trut Hans Martin Bang. Hurra, 
hvor vi glæder os til at komme på scenen til årets sommerfest. 

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette program

Dameaften
Croquis, tapas og rosé
Glæd dig til en aften fyldt med hygge, samvær, 
lækker tapas og kølig rosé. Til årets dameaften 
får vi besøg af Stefan, som er professionel 
croquismodel og underviser i billedkunst. Han vil 
guide os gennem et lille kursus i croquis-
teknikker. Stefan sørger for, at den hyggelige 
stemning vil fylde teltet og at alle kan være med, 
eller bare lytte til fine anekdoter fra kunstens 
verden. 

En aften med fællesskab og gode snakke
Her er dejlige snakke er i centrum. Når vi slukker 
og lukker teltet, vil den lækre tapas fra Kolding 
Kokken og den kølige rosevin fra Sommerfestens bar have sat 
sig som et dejligt minde om en skøn sommeraften i selskab 
med familie, veninder, naboer, træningsmakkere eller 
mødregrupper. Vi glæder os meget til at byde alle byens 
kvinder velkommen til sommerfesten.    

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette program.
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Mariannes
rengøring

kan tilbyde:
• Privat rengøring
• Erhverv rengøring
• Trappe vaske

Kontakt os på

29 93 44 18
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Filt 
Dekorationsvoks 
Hæfter 
Og meget mere…

Farveblyanter 
Voksfarver i blokke og stifter 
Akvarelmaling 
Trælegetøj STEINERBUTIKKEN.DK
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Kulturaften
Koncert med Anders & Bent Bro og 
aftengudstjeneste
Tag med på en musikalsk sejltur, når Anders Bro og 
Bent Bro gæster sommerfestens kulturaften! Med 
rødder i det vestjyske og et liv fyldt med musik og 
gode historier leverer de en koncert, hvor 
fællesskab, sangglæde og humor er i højsædet.

Vi starter aftenen med lækkert smørrebrød fra 
Kolding Kokken, så alle er godt rustet til en 
uforglemmelig koncertoplevelse. 

Kendt fra Tørfisk og TV Midt/Vest
Anders, journalist og multimusiker, kendt fra 
Fotovognen, mestrer klaver, keyboard, harmonika 
og guitar, mens Bent, tidligere medlem af TØRFISK, 
sørger for fortællingerne og de velkendte 
fællessange, som publikum inviteres til at synge 

med på.

Efter koncerten runder vi aftenen af med en kort, men hyggelig aftengudstjeneste i teltet, ledet af vores 
sognepræst Tina Hvolbøl. Aftengudstjenesten er gratis.

Aftenen er arrangeret i samarbejde med menighedsrådet og Foredragsforeningen i Bredstrup-Pjedsted.  
Kom og vær med til en aften fyldt med god mad, skøn musik og stærkt fællesskab!

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette program.

Herreaften
Torsdag i teltet byder på gyldne dråber og hygge i 
Vild(t) mad til vildmænd
Bacon, krydderier, fløde, fadøl og mandehørm. Det er 
nogle af de væsentlige ingredienser, der skal til, for at 
gøre årets herreaften til en velsmagende succes. I år 
bliver det både nuttet og vildt, for hovedingrediensen er 
kaniner! Den særlige kødfyldte kaninrace passer helt 
perfekt på grillen, og der er masser af den! 

Kok og slagter!
Vi får igen besøg af kok og jæger Simon Jähger Fürsteling 
og kompagnon slagter (og pedel) Peter Skov, som med 
humor, ekspertise og høje forventninger vil guide os 
igennem aftenen. Vi skal piske, stege og smage indtil den 
helt rette menu kan sættes på bordet og nydes over en 
god snak og en kold fadøl – selvfølgelig i det bedste 
selskab. Så grib fat i alle dine mandlige venner, naboer og 
kolleger, så vi kan fylde Sommerfestteltet til denne 
forrygende aften.

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette 
program.
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Online Booking
salon-chic.dk

Telefon
76 24 44 01

Facebook
facebook.com/salonchicpjedsted

Instagram
salonchicpjedsted

Salon Chic · Ida Sandvad · Stationsvej 21, 7000 Fredericia

Stationsvej 78
7000 Fredericia

CVR-nr. 20 95 08 70
Tlf.: 22 15 57 02

Web: www.agmc.dk
Mail: agmc.mogens@gmail.com

www.les-bulles.com/salg | lehto2@hotmail.com

Thomasminde
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Glæd dig til en aften i vinens tegn, når Henrik Eriksen guider os 
igennem en spændende vinsmagning i sommerfestteltet. Henrik 
har afholdt mere end 300 vinsmagninger og drevet sin egen 
vinforretning i Fredericia i mange år.

Til denne vinsmagning skal vi smage 6-7 nøje udvalgte vine – hvid, 
rosé og rød – der er perfekte til sommerens fester eller en 
hyggelig aften på terrassen efter en lang uge. Undervejs deler 
Henrik sin store viden om vin, smag og sammensætning, så alle 
kan tage lidt ny inspiration med hjem.

Vinene bliver nøje afstemt med lækre tapas fra Kolding Kokken, så 
smagsoplevelsen bliver helt i top.

Hank op i naboen eller vennerne og oplev en smagfuld aften i 
godt selskab!

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette program.

Åben telt fra kl. 21 med gratis adgang
Efter vinsmagning vil der fra kl. 21. være gratis adgang til 
Sommerfestteltet, hvor der spilles musik og baren er åben, så vi 
kan hygge med venner og naboer.

Vinsmagning og åben telt med musik

Familiefest med underholdning 
for både børn og voksne
Lørdag aften er der fest for alle byens børnefamilier og 
beboere med lyst til at grine og hygge til børnelatter. Der er 
plads til alle, store og små, og mens aftensmaden serveres og 
opvasken tages af andre, kan man nyde en god snak, mens 
børnene fordyber sig i leg og hyggeligt fællesskab.  

Hatteteater
Sommerfesten sørger selvfølgelig for, at skærmen ikke 
savnes et eneste sekund, for i år skal vi igen have gang i 
lattermusklerne, når vi får besøg af Honningbanden. 
Stemningen bliver forrygende, når Asger laver impro-hatte-
teater med hjælp fra børnene, der kommer med på scenen. 
Der er naturligvis også sjove indslag, der giver de voksne 
pænt store smil på læben. 

Diskolys og god musik
Som endnu et festligt indslag spiller vi op til kinddans, breakdance, grim dans eller 
anden dans med diskolys og god musik. Kom og vær med til en super hyggelig 
aften, der også byder på brætspil, krea-hjørne og havespil i den lune, lyse 
sommeraften. 

Se info om tid og billetkøb på midteropslaget i dette program.
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Vi ønsker alle en god Sommerfest. 

Vi skal nok sørge for: Juletræ, fyrværkeri og Sct Hans. 
Tarzanbane og landsbytorv. Græsklip og fine søer. Ren 
og pæn by. Dialog med Fredericia Kommune.

Bare du melder dig ind og viser os din opbakning.

CJ A/S 
Erritsø Møllebanke 10 
7000 Fredericia

www.cj-as.dk

Servicearbejde og anlæg for store 
og små erhvervskunder
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Kunstprojekt: Naturens aftryk i ler
Lokal keramiker, billedkunstner og idekvinde, Pauline Christensen 
inviterer alle beboere i Pjedsted og Bredstrup til et unikt kunstprojekt 
i samarbejde med Bredstrup Pjedsted Naturligvis. Sammen forvandler 
vi områdets vilde planter til smukke aftryk i ler! 

Kakler med plantetryk
Vi mødes i sommerfestteltet på Sommerfestpladsen. Kaklerne er 
forberedt til tryk, og på forhånd er der indsamlet lokale, vilde planter. 
Vi trykker planternes fine detaljer i de bløde, fugtige lerkakler. 

Tørres, brændes og hentes senere
Når kaklerne er tørret og klar til brænding, annonceres det på 
Bredstup-Pjedsteds hjemmeside og så kan alle interesserede mødes 
på Pjedstedvej 66 og følge med i processen. De færdigbrændte 
plantekakler vil blive samlet i en kunstnerisk skulptur/installation og 
udstillet i det offentlige rum i Bredstrup-Pjedsted – til glæde for hele 
lokalsamfundet.

Alle kan være med, store som små – ingen tilmelding nødvendig! Kom og vær en del af et kreativt fællesskab, hvor vi kombinerer 
kunst, natur og fællesskab på en helt særlig måde.

Se info om tid på midteropslaget i dette program.

NØJ - DET’ FOR BØRN
Junior – bagedysten
3-2-1 PYNT! Glasur og krymmel kommer til at flyve gennem Sommerfestteltet. 
Årets vildeste bagedyst kalder nemlig på alle små og mellemstore konditorer med 
pyntelysten i orden. Medbring din egen kage og pynt. Vi pynter sammen vores 
kager, og den flotteste får selvfølgelig en præmie. Mesterværkerne vurderes af 
kageelskende dommere, og bagefter kan alle gæster i teltet få lov at smage på alle 
herligheder til en god kop kaffe. Kom og vær med – det bliver SÅ lækkert! Alle 
under 15 år kan deltage. Arrangementet er gratis.

Cykelringridning
Har du styr på cyklen? Så er denne aktivitet lige noget for dig. Vi mødes på 
Sommerfestpladsen og dyster i at være den, der er bedst til at ramme ringen. Det 
foregår selvfølgelig i god fart og med masser af hep fra tilskuere, og der er 
præmie til den bedste. Så puds jernhesten, hvis du vil imponere dommerne, og 
mød op til en dejlig aktivitet fyldt med koncentration, balance og spænding til 
sidste ring(klokke).   

Børnedyrskue
Vi byder særligt velkommen til alle vores pelsede, bevingede, skællede og 2,4,6 
eller 8-benede venner, når vi i år afholder børnedyrskue for første gang til 
Sommerfesten. Hvis du har et dyr, som du gerne vil vise frem, så tilmeld dig til 
børnedyrskuet. Måske har du gjort lidt ekstra ud af at pynte buret, eller måske har 
du lige friseret dit kæledyr lidt ekstra i dagens anledning. Når dommerne kommer 
forbi, skal du præsentere dit kæledyr og sammen får I en god snak om, hvordan 
det er at være ejer til netop dit kæledyr. Kom og oplev en masse søde dyr og 
deres stolte ejere. Der er naturligvis en lækker præmie til det dejligste kæledyr. 

Se info om tid og tilmelding på midteropslaget i dette program. 
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Tina Agerholm | Tlf: 22569302 | www.fyssen-tina.dk

FYSSEN TINA
FYSIO- & KRANIOSACRALTERAPEUT

Madekærvej 1
7000 Fredericia

Tlf.:   75860028
Tlf. privat:  75954008

Smidstrup Smede- og Autoværksted

www.pjedstedfodklinik.dk

v/ statsaut. fodterapeut

Inger Johansen
Stationsvej 46, Pjedsted

Landlystvej 1, Erritsø

3056 2045
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Gratis rundstykker til alle de morgenfriske
Gratis rundstykker til alle de morgenfriske
Sig godmorgen til Sommerfestens sidste dag med frisk kaffe, 
hygge og – helt gratis – nybagte rundstykker!

Selvom intet i livet er gratis, gør vi en undtagelse søndag 
morgen i teltet. Når du køber en friskbrygget kop kaffe eller en 
juice, kvitterer vi med et sprødt rundstykke. Det er den 
perfekte måde at starte dagen på, mens festpladsen langsomt 
vågner, og vi lader de sidste gode oplevelser rulle ind.

Tag plads ved langbordene, nyd morgenstunden sammen med 
naboer, venner og andre morgenfriske festdeltagere – og 
måske får du endda vendt de sjoveste minder fra ugens 
festligheder.

Se info om tid i midteropslaget i dette program. Vi glæder os til 
at byde dig velkommen til en hyggelig start på søndagen!

Velkommen til Spejderland 
– hele weekenden på festpladsen!
Elbospejderne inviterer dig ind i Spejderland – et sjovt og hyggeligt område 
for alle børn, hvor der er masser af oplevelser og spejderstemning.

Spejderland er åbent hele weekenden på festpladsen, og her kan du:

Hygge ved bålet – lav din egen pandekage eller pop nogle popcorn
Gå på jagt i Guldgraverens rige
Hop løs i den store hoppeborg
… og meget mere!

Uanset om du er spejder eller bare nysgerrig, er der garanti for sjove 
aktiviteter og god stemning i Spejderland. Kom forbi – vi glæder os til at lege, grine og lave bål med dig!

Også i år er der fri entré og du betaler kun for det, som du laver over bålet!

Kom med på spejderlejr – også selvom du ikke er 
spejder!

Er du nysgerrig på, hvad spejderliv egentlig handler om? Så har du nu chancen for at få en 
smagsprøve! I forbindelse med Sommerfesten i Bredstrup-Pjedsted inviterer Elbospejderne 
til en hyggelig og oplevelsesrig spejderlejr fra lørdag aften til søndag morgen – og alle 
børn er velkomne, også selvom du ikke er spejder.

Lejren starter, når Familieaften i festteltet slutter, og der venter en aften med ægte 
spejderstemning: bål, natløb og overnatning i telt – selvfølgelig i selskab med vores egne 
spejdere.

Det er gratis at være med, men deltagelse kræver, at barnet er i følgeskab med en voksen, 
og at I tilmelder jer på forhånd. Du skal selv medbringe telt, liggeunderlag og sovepose.

Søndag morgen slutter vi af med lækker spejdermorgenmad til alle deltagere.

Vi glæder os til at dele spejderlivet med jer!



Billetter og priser

Sommerfestugen har både gratis arrangementer og 
aktiviteter, der kræver tilmelding. Nedenfor finder du 
tidspunkter og priser, for de forskellige arrangementer som 
kræver billet. Tag flere med og køb billetter i god tid, så bliver 
det billigst at tage del i de gode oplevelser. Overskuddet fra 
sommerfesten går til BPI og Elbospejderne.

Revyaften
Søndag d. 15/6 kl. 18.30
De skrå brædder i teltet danner rammen om årets sjoveste 
revy. I Bredstup-Pjedsted griner vi ikke af hinanden, men med 
hinanden. 
Før 1. juni: Kr. 150 pr. person eller kr. 520 v. 4 pers. (Kr. 130 
pr. person)
Fra 1. juni: Kr. 190 pr. person eller kr. 700 v. 4 pers. (Kr. 175 pr. 
person)

Dameaften
Tirsdag d. 17/6 kl. 18.30
Damernes aften i Sommerfestteltet byder på hyggelige timer, 
mens vi lader kreativiteten, samtalerne og den kølige rosévin 
flyde. Bagefter nyder vi sammen lækker tapas. 
Før 1. juni: Kr. 220 pr. person eller kr. 780 v. 4 pers.  (Kr. 195 
pr. person)
Fra 1. juni: Kr. 270 pr. person eller kr. 930 v. 4 pers. (Kr. 232,50 
pr. person)

Kulturaften
Onsdag d. 18/6 kl. 18.30
Musikken tager plads i Sommerteltet blandt alle, der kommer 
denne aften. Efter koncerten med Anders og Bent Bro er der 
aftensgudstjeneste. 
Før 1. juni: Kr. 220 pr. person eller kr. 780 v. 4 pers.  (Kr. 195 
pr. person)
Fra 1. juni: Kr. 270 pr. person eller kr. 930 v. 4 pers. (Kr. 232,50 
pr. person)

Herreaften
Torsdag d. 19/6 kl. 17.00 (bemærk tidspunkt)
Kok og jæger Simon Jähger styrer igen i år slagets gang i 
Sommerfestteltet. Med de helt rette ingredienser kommer 
teltet til at syde af lækker mad lavet af alle byens vildmænd.
Før 1. juni: Kr. 220 pr. person eller kr. 780 v. 4 pers.  (Kr. 195 
pr. person)
Fra 1. juni: Kr. 270 pr. person eller kr. 930 v. 4 pers. (Kr. 232,50 
pr. person)

Vinsmagning og åbent telt med musik
Fredag d. 20/6 kl. 18.30
Vinsmagning og tapas i teltet. Se, duft, smag og tænk er fire 
vigtige sanser denne aften, naturligvis vejledt af kyndig 
vinkender. Fra kl. 21.00 er der musik og gratis adgang.

Før 1. juni: Kr. 325 pr. person eller kr. 1200 v. 4 pers 
(Kr. 300 pr. person)
Fra 1. juni: Kr. 365 pr. person eller kr. 1360 v. 4 pers 
(Kr. 340 pr. person)

Bagagerumsmarked
Lørdag d. 21/6 kl. 9.00 – 13.00
Fyld bilen med loppefund og sælg det hele fra et 
hjørne på festpladsen. Kim Lund arrangerer. Ring 
4241 9079, hvis du har spørgsmål. 
kr. 50 pr. bil/stand inkl. 1 vand

Børnedyrskue
Lørdag d. 21/6 kl. 10.00
Kom og deltage i et lille hyggeligt børnedyrskue. Dress 
dit kæledyr op og dens bolig ligeså og vind præmier. 
Kr. 25 pr. barn og dyr inkl. 1 vand

Juniorbagedyst
Lørdag d. 21/6 kl. 15
Pynt din egen kage og vind præmier
Gratis men kræver tilmelding.

Familiefest
Lørdag d. 21/6 kl. 17.30
Ballonprofessoren laver hatteteater med alle byens 
børn. Vi sætter musik og diskolys på bagefter og 
dansegulvet er åbent for alle.

Før 1. juni: 
Voksen kr. 150
Barn (under 12 år) kr. 115
Familiebillet (2 voksne + 2 børn) kr. 485
Familiebillet (1 voksne + 2 børn) kr. 340
Familiebillet (2 voksen + 1 barn) kr. 375

Efter 1. juni:
Voksen kr. 175
Barn (under 12 år) kr. 140
Familiebillet (2 voksne + 2 børn) kr. 585
Familiebillet (1 voksne + 2 børn) kr. 415
Familiebillet (2 voksen + 1 barn) kr. 450

Spejderhotel
Overnat fra lørdag aften til søndag morgen i 
spejderlejren. Alle børn er velkomne. Det er gratis at 
være med, men du skal tilmeldes og være sammen 
med en voksen. Du skal selv medbringe telt, 
liggeunderlag og sovepose.

Køb billet her
www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest

Se program og køb billetter her: www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest



Alle arrangementer foregår på BPI’s sportsplads Covia Arena i Pjedsted. Teltet er åbent alle dage fra kl. 18.00, Herreaften dog allerede kl. 17.00.
Drikkevarer og mad købes i baren i Sommerfestteltet. Billetter kan købes fra 1. april og billetter købt i grupper er billigere. Du kan finde mere 

info om program og billetter på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfestFind altid det opdaterede program på 
www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest eller på Sommerfestens facebookside www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest.

Weekendens program

Lørdag d. 21. juni
Kl. 9 -13 Bagagerumssalg
Husk tilmelding – se midtersiderne.

Kl. 10 Festpladsen åbner og Spejderland samt boder 
er klar
Snup en vild ridetur på rodeotyren
Ram plet på basketballbanen
Slip ungerne løs i ”Det Muntre Køkken”
Tæv naboer og venner i sjove, hyggelige havespil
Vind 1. præmien i tombolaen – eller giv ”Lykkehjulet” et 
spin og vind trøstepræmie
Besøg Spejderland - guldgravning, hoppeborg og 
spejderhygge med bål

Kl. 10 Børnedyrskue
Tag dit sødeste kæledyr med til dyrskue. Der venter 
spændte dommere som præmierer de bedste ejere og 
deres kæledyr. Husk tilmelding.

Fodbold
Sommerfesten byder også på god fodbold. Vi håber, at 
mange vil møde op og heppe på de lokale helte i gult og 
blåt. Hold øje med byens hjemmeside og facebookside 
for det opdaterede program

Kl. 14-17 Kunstprojekt – naturaftryk i ler
Bredstrup-Pjedsted Beboerforening indbyder til fælles 
kunstprojekt – kom og sæt dit aftryk på byens fælles 
kunstudstilling. Man kan gå til og fra aktiviteten som man 
lyster. 

Kl. 15 Juniorbagedysten
Medbring en kage, pynt den, imponer dommerne og vær 
med til at skabe en dejlig stemning i teltet. Det bliver flot 
og lækkert! Husk tilmelding.

Kl. 17.30 Familiefest
Det bliver hylemorsomt, når Honningbanden laver 
hatteteater med alle byens børn. Vi sætter musik og 
diskolys på bagefter og så kan man give den gas på 
dansegulvet mens de voksne snakker og hygger. Husk at 
købe billetter.
Overnatning i spejderlejren sammen med en voksen. 
Husk telt, sovepose og liggeunderlag. Gratis men husk 
tilmelding.

Søndag d. 22. juni
Kl. 10 Gratis rundstykker i teltet
Køb din kaffe i baren og få 1 gratis rundstykke. Hele byen 
kommer – gør du?

Kl. 10 Festpladsen åbner og Spejderland samt boder 
er klar
Snup en vild ridetur på rodeotyren
Ram plet på basketballbanen
Slip ungerne løs i ”Det Muntre Køkken”
Tæv naboer og venner i sjove, hyggelige havespil
Vind 1. præmien i tombolaen – eller giv ”Lykkehjulet” et 
spin og vind trøstepræmie
Besøg Spejderland - guldgravning, hoppeborg og 
spejderhygge med bål

Fodbold
Sommerfesten byder også på god fodbold. Vi håber, 
mange vil møde op og heppe på de lokale helte i gult og 
blåt. Hold øje med byens hjemmeside og facebookside 
for det opdaterede program

Kl. 11 – Cykelringridning
En rytter, en cykel og en ring. Tag cyklen til 
Sommerfestpladsen og vær med til årets bedste 
cykelringridning.

Kl. 12 – Gymnastikopvisning
Flot gymnastik på plænen, hvor BPI’s MaxQ præsenterer 
deres fine opvisningsprogram. Glæd jer også til opvisning 
fra Sundeved Efterskole bagefter. 

Kl. 13.30 - Lodseddeltrækning samt fællessang og 
afslutning
Når en forhåbentlig vellykket og dejlig sommerfest lakker 
mod enden, håber vi på, at alle på pladsen vil blive og 
markere dens afslutning. Når den sidste salto er slået til 
gymnastikopvisningerne, så mødes vi og udtrækker 1., 2., 
og 3. præmievinderne af lodsedlerne. Herefter får vi 
hårene til at rejse sig, når alle istemmer en fællessang, 
der sætter et dejligt punktum for årets sommerfest, og vi 
siger ”tak for denne gang”. 

Kl. 14.00 - Festpladsen lukker og vi siger tak for i år
Vi håber alle har lyst til at give en hånd med oprydningen, 
det kan være du bare lige har et kvarter eller måske hele 
eftermiddagen – al hjælp modtages med et smil og en tår 
til at slukke tørsten med. Oprydningen er velkoordineret 
og lige til at gå til – i samlet flok føles det slet ikke så 
tungt!
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Støt lokalt, hver 
gang du tanker

OK gør det nemt at støtte dit lokalsamfund – og du kan være med! Hver 
gang du tanker hos en OK medlemstankstation, støtter du automatisk 
BPI.

Tank dansk, støt lokalt
OK er en danskejet virksomhed, der værner om lokalsamfundene og 
foreningslivet. Med over 685 tankstationer rundt omkring i Danmark er 
der altid en station tæt på dig. Når du tanker og bruger dit OK-
medlemskab, støtter du klubben med mindst 5 øre per liter, uanset om 
du betaler med MobilePay, Apple Pay, OK Benzinkort eller Dankort i 
OK's app.

Få ekstra støtte – og strøm
Som medlem får du flere fordele! Bestiller du strøm fra OK, fordobles 
støtten til klubben – op til 10 øre per liter, når du bruger dit OK 
Benzinkort eller appen. Det er win-win: Billigere strøm og støtte til din 
lokale forening.

Kom og få dit medlemskort
Mød den venlige sælger fra OK på sommerfestpladsen og få dit 
medlemskort – og vær med til at støtte lokalsporten i Bredstrup-
Pjedsted!

Sådan får du mest ud af 
Sommerfesten!
Sommerfesten er årets højdepunkt, og med en smule planlægning kan du sikre, 
at du ikke går glip af noget – eller bliver ramt af akut fomo (fear of missing out).

Start med programmet: Vælg dine højdepunkter! Er du klar til en festlig 
herreaften, skønne grin til revyen, eller måske noget for ganen til 
vinsmagningen? Og småbørnsfamilier, lørdagens familiefest er et sikkert hit 
med både leg og lattermuskler.

Vær tidligt ude i weekenden: Lørdag morgen står bagagerumsmarkedet klar 
med skjulte skatte, og søndag morgen venter gratis rundstykker, hvis du køber 
en kaffe eller juice. Morgenmadsfest? Ja, tak!

Udnyt hele dagen: Fra kl. 10 kan børn (og barnlige sjæle) gå amok i 
Spejderland, børnedyrskue, juniorbagedyst og et kreativt kunstprojekt. Du kan 
også nyde én af de gode fodboldkampe, mens du smager på lidt lækkert fra 
grillen.

Kom og kig: Du kan sagtens bare komme forbi og sætte dig ned et sted på 
pladsen og nyde fællesskabet. Er du ”ny i byen”, så er der stor risiko for at falde 
i snak med nogen og lære flere at kende.

Afslutning med manér: Søndag kulminerer med gymnastikopvisninger og 
trækning af hovedpræmierne og et stærkt fællesskab, når vi rydder op 
sammen.

Og husk: Der er et helt år til næste sommerfest, så det gælder om at nyde det.
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Lodsedler
Støt og vind!
Er du klar til at støtte sommerfesten og 
samtidig få chancen for at vinde 
fantastiske præmier? Så husk at købe dine 
lodsedler, når friske spejdere og BPI-
medlemmer går fra dør til dør torsdag d. 
8. maj fra kl. 16.30.

Hovedpræmien er en flot cykel fra Børkop 
Cykler, og 2. præmien er en effektiv Miele-
støvsuger fra El-Gården – men der er 
mange flere flotte gevinster på spil, takket 
være vores trofaste sponsorer.

Støt lokalsamfundet – og vind stort!
Lodsedlerne koster 20 kr. pr. stk., men du 
får 6 stk. for 100 kr. Det er en nem måde 
at støtte sommerfesten og det lokale 
foreningsliv – og måske blive den heldige vinder af en præmie.

Efter Sommerfesten offentliggøres de heldige vindernumre på byens 
hjemmeside www.br-pj.dk/sommerfest, hvor du også kan se den fulde 
præmieliste.

Tag godt imod vores frivillige sælgere – og held og lykke!

Kom og find den fine lysestage du ikke anede 
du manglede eller lad dine egne brugte ting 
blive til genbrugsguld i andres hænder. Kim 
Lund arrangerer igen i år 
bagagerumsmarked på sommerfestpladsen, 
og du vil blive mødt at glade ”lopper” der helt 
sikkert vil gøre en god handel. En stand til 
årets bedste lokale bagagerumsmarked kan 
købes på billetsiden. Har du spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte Kim Lund på 
42419079. 

Se info om tid og pris på standplads på 
midteropslaget i dette program. 

Bagagerumssalg
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Din ultimative tjekliste 
– Sådan bliver du klar
Sommerfesten nærmer sig, og det er tid til at gøre dig klar! 
Her er 10 ting, du bør have styr på, inden festen begynder 
så du kan møde op top-tunet og festklar!

1. Find cyklen frem: Støv cykelhjelmen af, pump 
dækkene, og test bremserne. Ingen undskyldning for at 
tage bilen – medmindre du har en cykelkurv overfyldt 
med tombola-gevinster.

2. Sæt flaget: Har du flagstang? Bor du langs Ågade, 
Stationsvej eller Pjedstedvej? Så sæt flaget så alle gæster 
til byen fornemmer at her sker noget helt særligt.

3. Tjek lommepengene: Tombolaen og boderne kræver 
småpenge, og Spejderland giver mulighed for at lave 
gode snacks.

4. Tag en dyb indånding: Sommerfesten varer kun én uge 
og hvis du er storforbruger, så må du hellere begynde at 
spare op. Overskuddet går alligevel til foreningerne bag 
og deres aktiviteter for børn og unge i byen.

5. Tjek programmet: Hvornår vil du have én på 
opleveren? Nogle oplevelser er gratis, andre kræver 
billet. Tag naboer og venner med og køb billet tidligt,  så 
bliver billetterne billigere

6. Lad mobilen op: Måske skal den bruges til selfies med 
venner og naboer eller til at betale for  lodder i 
tombolaen, pølser fra grillen eller kolde drinks fra baren.

7. Meld dig som frivillig: To timer med teltopstilling eller 
pyntning giver adgang til backstage-feststemning i 
frivilligzonen!

8. Køb lodsedler: Køb 6 lodsedler. Så får du både rabat og 
kan vinde en cykel, en Miele støvsuger, biografbilletter 
eller andre fede præmier.

9. Hils hos vores sponsorer: Når du handler hos 
Sommerfestens sponsorer, så smil, hils og sig at du har 
set deres annonce i Sommerfesten. Så ved de at det 
virker!

10. Tag "ja-hatten" på: Og find modet frem. Der er masser 
af sjove ting, du kan prøve på pladsen og udfordringerne 
giver garanti for gode grin og store smil.

Du er nu officielt klar til sommerfesten – vi ses på pladsen!
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Giv en hånd med 
– og vær en del af fællesskabet!
Vil du være med til at gøre sommerfesten endnu 
bedre? Så kom og hjælp os med at sætte teltet op, 
gøre pladsen klar og pynte op til festugen! Vi har 
brug for frivillige hænder til at få bordene og 
stolene på plads, rette teltdugene til og skabe de 
perfekte rammer for en fantastisk uge.

Vi løfter i flok!
Det er en skøn mulighed for at møde nye 
mennesker, være en del af fællesskabet og 
samtidig bidrage til en vellykket sommerfest. Jo 
flere vi er, desto sjovere – og hurtigere – går det! 
Så kom og vær med til en hyggelig weekend fyldt 
med samarbejde, grin og gode oplevelser.

Snup en 2-timers tjans
Vi har brug for mange hænder i løbet af festugen! 
Hold øje med Facebook, når vi kalder på hjælp, 
eller meld dig direkte til Yvonne på 
yvonne.christiansen@live.dk eller 6011 0944

Lad bilen stå – kom 
til sommerfest på 
gåben eller cykel!
Vi glæder os til at byde jer velkommen til 
sommerfesten, hvor hyggelige aktiviteter og godt 
samvær venter. Men pladsen er trang, og vi har 
også inddraget P-pladsen til sjove aktiviteter. 
Derfor opfordrer vi alle, der kan, til at lade bilen stå 
hjemme og i stedet tage gåben eller cyklen til 
festpladsen. Det er både hyggeligt, sundt og godt 
for miljøet!

Har du alligevel behov for at tage bilen, er du 
selvfølgelig velkommen til det. Vi henviser til P-
pladsen ved Skyttehuset eller til de få 
parkeringspladser på den sydlige side af 
Pjedstedvej. Det er vigtigt, at den nordlige side af 
Pjedstedvej holdes fri for parkering af hensyn til 
trafiksikkerheden og busruten.

Vi håber, I vil hjælpe os med at skabe en tryg og 
festlig atmosfære for alle – og vi glæder os til at se 
jer til årets sommerfest!
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Vi er aut. kloakmester og udfører alt i jord, kloak, beton og belægningsarbejde.
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– oplev MaxQ og Sundeved Efterskole
Glæd jer til en fantastisk gymnastikopvisning, når lokale 
gymnaster fra MaxQ viser deres imponerende serier fyldt 
med energi, rytme og masser af træningsglæde. De har 
knoklet hele vinteren – både på gulvet og med 
lattermusklerne – og de glæder sig til at vise jer deres flotte 
opvisningsprogram!

Men festen stopper ikke her! Sundeved Efterskole stiller med 
hele 155 elever, der viser, hvordan gymnastik skaber stærke 
fællesskaber og glæde ved bevægelse. På Sundeved 
Efterskole er gymnastik en del af hverdagen, hvor eleverne 
udvikler sig både fysisk og personligt gennem bevægelse, 
kreativitet og samarbejde.

Sundeved Efterskole har en klar boglig profil og et bredt 
udvalg af linjefag som fodbold, volleyball, badminton, 
springgymnastik, rytmisk gymnastik, outdoor, billedkunst og 
musik. Kom og oplev en inspirerende opvisning – vi lover højt 
tempo, stor begejstring og masser af klapsalver!

Se info om tid på midteropslaget i dette program.

Gymnastikopvisning 

Sådan støtter du lokalsamfundet 
gennem Sommerfesten
Sommerfesten er mere end fest og fællesskab – det er en vigtig støtte til vores 
lokalsamfund! Overskuddet fra festen går nemlig til BPI og Elbo Spejderne, som bruger 
pengene på at skabe fantastiske aktiviteter for børn og unge i vores område. Her er fem 
måder, du kan være med til at gøre en forskel:

1. Køb lodsedler: Spejderne og BPI’s medlemmer sælger lodder d. 8. maj, og er der ikke 
udsolgt, kan du også købe på pladsen. Der er flotte præmier på spil – fra en splinterny 
cykel til en effektiv Miele-støvsuger og biografbilletter.

2. Gå til aftenarrangementerne: Hvad enten du er til herreaften, revy eller familiefest, 
så får du en skøn oplevelse og støtter samtidig lokalsport og spejderliv. Husk at købe 
billetter tidligt – det er både billigere og sikrer dig en plads.

3. Spis og drik med god samvittighed: Hver grillpølse og kolde øl, du køber på pladsen, 
går direkte til den gode sag.

4. Støt vores sponsorer: Over 50 lokale virksomheder støtter Sommerfesten. Handl 
lokalt og nævn Sommerfesten – det viser, at vi værdsætter deres opbakning.

5. Giv en hånd: En enkelt time til opsætning, nedtagning eller en vagt i én af boderne gør 
en kæmpe forskel – og det er gratis!

Når vi støtter sammen, skaber vi et endnu stærkere lokalsamfund.



MULTIMODALT TRANSPORTKNUDEPUNKT

TO HAVNE OG 
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Fredericia Havn 
Nyborg Havn

Taulov Dry Port
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Festpladsen
Hvis du har et par legebørn i hånden og selv har 
et indre legebarn, så kan du roligt slippe dem 
alle løs på vores festplads i år. Sommerfesten 
har lagt sig i selen for at finde sjove aktiviteter, 
både lørdag og søndag. Det er altid gratis at 
være på festpladsen. Giver du et smil så får du et 
igen – og du bestemmer selv, om der er fuld fart 
over feltet eller tid til fordybelse og bare at være 
til stede i nuet.    

Gratis aktiviteter
Vores populære rodeotyr er tilbage i 
indhegningen. Den kan tæmmes af alle der har 
lyst til at prøve – dog er den ikke mekanisk, men 
styret af tilskuere der vil gøre alt for at vælte dig 
af tyrens ryg. Der er basketball, tegne/krea-
hjørne og havespil som kryds-og-bolle, 
petanque, kongespil og stigegolf. Hvis du har en 
indre spillefugl, så luk den ud i vores nye 
brætspilscafe. Der findes spil i alle afskygninger 
og kan give et pusterum når tempoet og pulsen 
trænger til at komme lidt ned.  

Nyhed på pladsen
Det har været på tegnebrættet længe, men i år 
åbner vi endelig op for ”Det Muntre Køkken”. 
Hvis du ikke kan imponere i køkkenet 
derhjemme, kan du få chancen for at indstille dit 
boldøje og imponere med din kastearm. Kom og 
prøv en gammel klassiker som nyhed på 
pladsen. Hvis du har gammelt porcelæn liggende 
derhjemme, så tager vi gerne imod på 
festpladsen – og bruger det i vores muntre 
køkken.

Tombolaen – et trækplaster for alle aldre
Hvis du ikke har held i guldgravning eller 
havespil, så kan du forsøge dig i vores tombola. 
Vindergaranti er der naturligvis ikke, men vi kan 
garantere fine præmier, spænding og at 
overskuddet går direkte til børnene i de lokale 
foreninger. Det er da aldrig bare en ”nitte”!   

Spejderland
Du behøver ikke spejde langt efter flere sjove 
aktiviteter – du kan bare tage en tur i 
Spejderland. Elbospejderne inviterer igen i år til 
masser af aktiviteter med fokus på fællesskab, 
kendskab til det at være spejder og sjov. Der 
graves efter guld, hoppes på hoppeborg og når 
bålet tændes, sker der små mirakler der kan 
spises, grines og hygges om.



Vi tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer. Se hele vores tilbudsavis på www.dinisenkram.dk

FREDERICIA ISENKRAM
VEJLEVEJ 50A, FREDERICIA • TLF 30 54 92 19

BLIV MEDLEM AF 
KUNDEKLUBBEN 

& OPSPAR BONUS 
SAMT FÅ AVISEN 
DIREKTE PÅ SMS.

BLIV MEDLEM AF 
KUNDEKLUBBEN 

& OPSPAR BONUS 
SAMT FÅ AVISEN 
DIREKTE PÅ SMS.

NU KUN

299.-

Teak Foldestol 
Vejl. 399,-

Ø 66 CM

899.-

TEAKHAVEM BLER

Teak Bord 
Vejl. 1.299,-

70 X 70 CM 

999.-Teak Bord  
Vejl. 1.399,-

NU KUN

499.-Teak Foldestol 
med armlæn 
Vejl. 599,-

SÆTPRIS 

1.499.-

2 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 2.199,-

SÆTPRIS 

1.999.-

  
4 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 3.399,-

SÆTPRIS 

1.299.-

 
2 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 2.099,-

Teak Bord  
Vejl. 1.799,-

Teak 
Ristklapbord 
2 varianter. 
Vejl. 499,-

FRIT VALG

249.-

Ø 50 CM

Ø 90 CM 

1.199.-

50 X 50 CM

Teak Dækstol  
Ex. hynde.  
Vejl. 1.999,-

NU KUN

1.299.-
150 CM

1.799.-Teak Bænk  
Vejl. 2.499,-

Teak Bænk  
Vejl. 1.999,-

120 CM

1.499.-

DinIsenkræmmer_Teakhave møbler helside-2025_A4 (Fredericia).qxp_Layout 1  22.04.2025  12.35  Side 1



25Vi tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer. Se hele vores tilbudsavis på www.dinisenkram.dk

FREDERICIA ISENKRAM
VEJLEVEJ 50A, FREDERICIA • TLF 30 54 92 19

BLIV MEDLEM AF 
KUNDEKLUBBEN 

& OPSPAR BONUS 
SAMT FÅ AVISEN 
DIREKTE PÅ SMS.

BLIV MEDLEM AF 
KUNDEKLUBBEN 

& OPSPAR BONUS 
SAMT FÅ AVISEN 
DIREKTE PÅ SMS.

NU KUN

299.-

Teak Foldestol 
Vejl. 399,-

Ø 66 CM

899.-

TEAKHAVEM BLER

Teak Bord 
Vejl. 1.299,-

70 X 70 CM 

999.-Teak Bord  
Vejl. 1.399,-

NU KUN

499.-Teak Foldestol 
med armlæn 
Vejl. 599,-

SÆTPRIS 

1.499.-

2 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 2.199,-

SÆTPRIS 

1.999.-

  
4 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 3.399,-

SÆTPRIS 

1.299.-

 
2 stk 
Teak Foldestol + 
Bord  
Vejl. 2.099,-

Teak Bord  
Vejl. 1.799,-

Teak 
Ristklapbord 
2 varianter. 
Vejl. 499,-

FRIT VALG

249.-

Ø 50 CM

Ø 90 CM 

1.199.-

50 X 50 CM

Teak Dækstol  
Ex. hynde.  
Vejl. 1.999,-

NU KUN

1.299.-
150 CM

1.799.-Teak Bænk  
Vejl. 2.499,-

Teak Bænk  
Vejl. 1.999,-

120 CM

1.499.-
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Tombolaen 
bugner af 
præmier
Der er intet tomt ved tombolaen – den er 
proppet med sjove, lækre og spændende 
præmier for både børn og voksne! Vores 
fantastiske frivillige sørger for, at du har 
chancen for at vinde alt fra hyggelige små 
gevinster til store overraskelser.

Vi lover ingen gevinstgaranti, men vi lover, at 
hver en krone i overskud går direkte til 
børnene i vores lokale klubber og foreninger. 
Så hver eneste lodseddel er en støtte til 
fællesskabet – og måske også vejen til en fed 
præmie!

Har du firmagaver eller andre bidrag til 
tombolaen? Så giv os et praj – vi tager imod 
med åbne arme!

Elbospejderne – 
Eventyret venter 
på dig!
I mere end 50 år har Elbospejderne været en 
del af lokalsamfundet og givet børn og unge 
oplevelser, de aldrig glemmer. Vi tænder bål, 
bygger med rafter, finder vej i skoven – og 
vigtigst af alt – vi samarbejder og har det sjovt!

Til sommerfesten kan du få en smagsprøve på 
spejderlivet. Kom forbi og prøv sjove 
aktiviteter, mærk fællesskabet – måske 
opdager du, at spejderlivet også er noget for 
dig!

Skal du være med?
Vi er stolte af vores aktive spejdergruppe, men 
for at fortsætte eventyret har vi brug for flere 
ledere. Har du tid og lyst til at gøre en forskel 
for børn og unge? Så kig forbi og hør mere – vi 
lover, at det både er sjovt og meningsfuldt!

Vi glæder os til at se dig til sommerfesten!
Elbospejderne – Eventyr, fællesskab og 
friluftsliv

Har du en god idé?
Har du en idé, der kunne gøre Sommerfesten endnu bedre? Eller 
har du lyst til at give en hånd med et par timer? Så skriv eller ring 
til os!

Bliv en del af fællesskabet
Sommerfesten bliver til takket være mere end 100 frivillige, der 
alle bidrager med energi og gode idéer. Vi har det sjovt sammen, 
og der er plads til både små og store bidrag – uanset om du vil 
være med i udvalget eller blot give en hjælpende hånd.

Kom med på holdet
Har du en god idé, eller vil du hjælpe til? Så tag fat i Jacob på 
jacob@jjohnsen.dk eller 4027 8943 – vi glæder os til at høre fra 
dig!
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Vi har alt til kæledyr, hest,
hus, have og jagt

– og foder til alle gårdens dyr
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Vi har alt til kæledyr, hest,
hus, have og jagt

– og foder til alle gårdens dyr

Vi har plads til alle, uanset niveau og alder.

Ungdom
BPI’s ungdomsafdeling er en del af DBU Børneklub, som vægter
børnefodbolden meget højt, og hvor det er spilleren, der er i
centrum. Vi har fokus på udvikling og ikke resultater. Har du lyst
til at høre mere, så kontakt ungdomsformand Karina Nygaard –
tlf. 29805890.

Senior / Oldboys / Senioroldboys
I BPI kan du også spille senior-, oldboys- og senioroldboys-
fodbold.
Her er der et supergodt fodboldmiljø, hvor både spillet og
sammenholdet er i centrum. Og jo, de spiller for at vinde. Har
du lyst til at høre mere, så kontakt:

• Senior:  Michael Pedersen - tlf.  51526625

• Oldboys +32: Sten Andersen - tlf. 30259127 

• Senioroldboys:  Martin Bruun tlf. 93942534 eller Michael Sand tlf. 41901418

Prøvetræning
Du kan se, om holdene er noget for dig. Du er altid velkommen
til at være med. Du kan få tre gratis træninger, så du har mulighed
for at prøve det af.

Læs mere på hjemmesiden: https://bpidraet.dk/fodbold/

Gymnastik er MAX  klar til september
Det nye gymnastikudvalg er i fuld gang med at 
planlægge den nye gymnastiksæson, som starter 
i  september. Rigtig mange af vores dygtige og 
meget engagerede  instruktører og 
hjælpeinstruktører fortsætter - og vi regner med 
at kunne tilbyde samme hold som sidste sæson.

Hold til de yngste:
Forældre Barn - 0-2 år, Ildfluer 3-4 år, Smølfer 4-
5 år, MGP Dans 0.-1. klasse, MiniMix 0.-2. klasse, 
Megamix 3.-6. klasse som fortsætter det 
fantastiske samarbejde med EGIF - og træner på 
Kirstinebjerg.

Hold til de lidt ældre:
Jumping Fitness, CrossGym, MaxQ, Yoga, Step, 
Kondikarle, Fitness Boksning, Hygge Fitness, 
Idræt på stol.

Hold øje med Facebook, hjemmesiden https://bpidraet.dk/gymnastik/ eller Bredstrup-Pjedsted Nyhedsbrev, hvor vi annoncerer 
så snart vi er klar - og der vil igen være mulighed for at prøve alle hold gratis i hele september.

Har du lyst til at blive en del af teamet?
Hvis du har lyst til at blive en del af gymnastik-teamet som instruktør eller hjælpeinstruktør,  så skriv endelig til os på 
bpigymnastik@gmail.com eller tag fat i gymnastikudvalget.

Kom og vær med i BPI fodbold




